

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R6.3.25	住居表示変更	変更前	郵便局	902260	札幌北九条郵便局	-	北海道札幌市東区北九条東7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	902260	札幌北九条郵便局	-	北海道札幌市東区北九条東7-1-17	-	○	○	○	○	○	-	
R6.3.29	契約解除	変更前	営業所	248710	垂井宮代簡易郵便局	○	岐阜県不破郡垂井町宮代171-1	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R6.4.1	住居表示変更	変更前	郵便局	902320	振内郵便局	-	北海道沙流郡平取町振内町20-2	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	902320	振内郵便局	-	北海道沙流郡平取町振内町20-14	○	○	○	○	○	○	-	
R6.4.4	契約解除	変更前	営業所	837490	村崎野簡易郵便局	○	岩手県北上市村崎野15-299-8	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R6.5.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	048060	伊参簡易郵便局	○	群馬県吾妻郡中之条町五反田3534-22	○	○	○	×	○	○	-	
R6.5.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	527450	小別所簡易郵便局	○	鳥取県鳥取市鹿野町小別所258	○	○	○	×	○	○	-	
R6.5.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	627160	徳島万代簡易郵便局	○	徳島県徳島市万代町6-31-2	-	○	○	×	○	○	-	
R6.5.1	業務変更	変更前	営業所	737020	三松簡易郵便局	○	宮崎県小林市堤3520-17	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	郵便局	737020	三松簡易郵便局	○	宮崎県小林市堤3520-17	-	○	○	○	○	○	-	
R6.5.1	住居表示変更	変更前	営業所	737070	夏尾簡易郵便局	○	宮崎県都城市夏尾町6645-14	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	737070	夏尾簡易郵便局	○	宮崎県都城市夏尾町6673-3	-	○	○	×	○	○	-	
R6.5.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	737090	乙房簡易郵便局	○	宮崎県都城市乙房町1707-2	-	○	○	×	○	○	-	
R6.5.1	業務変更	変更前	郵便局	749000	小郡津古簡易郵便局	○	福岡県小郡市津古521-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	749000	小郡津古簡易郵便局	○	福岡県小郡市津古521-4	-	○	○	×	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R6.5.1	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	郵便局	842920	おいらせ青葉郵便局	-	青森県上北郡おいらせ町青葉2-50-1480	-	○	○	○	○	○	-	
R6.5.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	997530	網走つくしヶ丘簡易郵便局	○	北海道網走市つくしヶ丘4-8-5	-	○	○	×	○	○	-	
R6.5.5	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	011630	にほんばし蔵前郵便局	-	東京都台東区蔵前1-3-16	-	○	×	×	×	×	-	
R6.5.13	移転	変更前	郵便局	411300	大阪天神橋六郵便局	-	大阪府大阪市北区天神橋6-3-23	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	411300	大阪天神橋六郵便局	-	大阪府大阪市北区天神橋6-3-24	-	○	○	○	○	○	-	
R6.5.13	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	718640	泗水桜山団地簡易郵便局	○	熊本県菊池市泗水町永2806-2	-	○	○	×	○	○	-	
R6.5.15	移転・改称・再開	変更前	郵便局	024340	川崎千年郵便局	-	神奈川県川崎市高津区千年1286	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	024340	千年神社前郵便局	-	神奈川県川崎市高津区千年664-1	-	○	○	○	○	○	-	
R6.5.15	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	857800	酒町簡易郵便局	○	山形県東置賜郡川西町玉庭3537	○	○	○	×	○	○	-	
R6.5.16	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	457190	北町簡易郵便局	○	奈良県吉野郡大淀町下淵1243-3	○	○	○	×	○	○	-	
R6.5.20	改称	変更前	郵便局	745550	久留米試験場駅前郵便局	-	福岡県久留米市津福本町491-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	745550	聖マリア病院前郵便局	-	福岡県久留米市津福本町491-4	-	○	○	○	○	○	-	
R6.5.27	移転・改称	変更前	郵便局	411710	阿倍野文ノ里郵便局	-	大阪府大阪市阿倍野区文の里2-17-9	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	411710	阿倍野文の里駅前郵便局	-	大阪府大阪市阿倍野区文の里1-7-41	-	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R6.5.31	契約解除	変更前	営業所	797360	竜郷瀬留簡易郵便局	○	鹿児島県大島郡龍郷町瀬留1569	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

- 注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。  
 2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。  
 3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。  
 4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。  
 5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。